
betonuniversity.cz betonuniversity.cz

betonuniversity / LOGOTYP

 

LOGOTYP

 Na tmavém pozadí se používá 
bílá (negativní) varianta.  
Ta se využívá (společně 
s černou) i v černobílém 
barevném prostoru.

Černou variantu loga můžeme 
použít pouze v černobílém 
dokumentu. V barevných 
vizuálech tato varianta není 
možná.

BAREVNÉ varianty zobrazení

1 /

2 /

3 /

DISTANCE / PRAVIDLA / BARVY: 

POZITIVNÍ zobrazení

NEGATIVNÍ zobrazení

▪   Ochranná zóna loga: definuje prostor v okolí loga, kde by se neměly 
nacházet jiné výrazné grafické objekty, které by rušily vnímání loga.  
Velikost zóny je definována výškou písmene  A  .

CMYK: 100 / 0 / 91 / 6 RGB: 0 / 130 / 56

CMYK: 0 / 0 / 0 / 70 RGB: 112 / 111 / 111

A

2×A

2×A

26 mm

▪   Nejmenší použitelná velikost loga: 26 mm na šířku.

a / aditivní robotická fabrikace

b / UHPC jakomateriál pro robotickou fabrikaci

c / princip topologické optimalizace

za STUDIO FEDERICO DÍAZ
Ing. arch. MgA. Dmitrĳ Nikitin

https://federicodiaz.net/
dmitrĳ.nikitin@federicodiaz.studio



betonuniversity.cz betonuniversity.cz

betonuniversity / LOGOTYP

 

LOGOTYP

 Na tmavém pozadí se používá 
bílá (negativní) varianta.  
Ta se využívá (společně 
s černou) i v černobílém 
barevném prostoru.

Černou variantu loga můžeme 
použít pouze v černobílém 
dokumentu. V barevných 
vizuálech tato varianta není 
možná.

BAREVNÉ varianty zobrazení

1 /

2 /

3 /

DISTANCE / PRAVIDLA / BARVY: 

POZITIVNÍ zobrazení

NEGATIVNÍ zobrazení

▪   Ochranná zóna loga: definuje prostor v okolí loga, kde by se neměly 
nacházet jiné výrazné grafické objekty, které by rušily vnímání loga.  
Velikost zóny je definována výškou písmene  A  .

CMYK: 100 / 0 / 91 / 6 RGB: 0 / 130 / 56

CMYK: 0 / 0 / 0 / 70 RGB: 112 / 111 / 111

A

2×A

2×A

26 mm

▪   Nejmenší použitelná velikost loga: 26 mm na šířku.

Studio Federico Díaz



betonuniversity.cz betonuniversity.cz

betonuniversity / LOGOTYP

 

LOGOTYP

 Na tmavém pozadí se používá 
bílá (negativní) varianta.  
Ta se využívá (společně 
s černou) i v černobílém 
barevném prostoru.

Černou variantu loga můžeme 
použít pouze v černobílém 
dokumentu. V barevných 
vizuálech tato varianta není 
možná.

BAREVNÉ varianty zobrazení

1 /

2 /

3 /

DISTANCE / PRAVIDLA / BARVY: 

POZITIVNÍ zobrazení

NEGATIVNÍ zobrazení

▪   Ochranná zóna loga: definuje prostor v okolí loga, kde by se neměly 
nacházet jiné výrazné grafické objekty, které by rušily vnímání loga.  
Velikost zóny je definována výškou písmene  A  .

CMYK: 100 / 0 / 91 / 6 RGB: 0 / 130 / 56

CMYK: 0 / 0 / 0 / 70 RGB: 112 / 111 / 111

A

2×A

2×A

26 mm

▪   Nejmenší použitelná velikost loga: 26 mm na šířku.

Studio Federico Díaz



betonuniversity.cz betonuniversity.cz

betonuniversity / LOGOTYP

 

LOGOTYP

 Na tmavém pozadí se používá 
bílá (negativní) varianta.  
Ta se využívá (společně 
s černou) i v černobílém 
barevném prostoru.

Černou variantu loga můžeme 
použít pouze v černobílém 
dokumentu. V barevných 
vizuálech tato varianta není 
možná.

BAREVNÉ varianty zobrazení

1 /

2 /

3 /

DISTANCE / PRAVIDLA / BARVY: 

POZITIVNÍ zobrazení

NEGATIVNÍ zobrazení

▪   Ochranná zóna loga: definuje prostor v okolí loga, kde by se neměly 
nacházet jiné výrazné grafické objekty, které by rušily vnímání loga.  
Velikost zóny je definována výškou písmene  A  .

CMYK: 100 / 0 / 91 / 6 RGB: 0 / 130 / 56

CMYK: 0 / 0 / 0 / 70 RGB: 112 / 111 / 111

A

2×A

2×A

26 mm

▪   Nejmenší použitelná velikost loga: 26 mm na šířku.



betonuniversity.cz betonuniversity.cz

betonuniversity / LOGOTYP

 

LOGOTYP

 Na tmavém pozadí se používá 
bílá (negativní) varianta.  
Ta se využívá (společně 
s černou) i v černobílém 
barevném prostoru.

Černou variantu loga můžeme 
použít pouze v černobílém 
dokumentu. V barevných 
vizuálech tato varianta není 
možná.

BAREVNÉ varianty zobrazení

1 /

2 /

3 /

DISTANCE / PRAVIDLA / BARVY: 

POZITIVNÍ zobrazení

NEGATIVNÍ zobrazení

▪   Ochranná zóna loga: definuje prostor v okolí loga, kde by se neměly 
nacházet jiné výrazné grafické objekty, které by rušily vnímání loga.  
Velikost zóny je definována výškou písmene  A  .

CMYK: 100 / 0 / 91 / 6 RGB: 0 / 130 / 56

CMYK: 0 / 0 / 0 / 70 RGB: 112 / 111 / 111

A

2×A

2×A

26 mm

▪   Nejmenší použitelná velikost loga: 26 mm na šířku.

digital building technologies
ETH Zürich


